UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]  
eua[n]gelia to||tius anni**

**Mazzolini, Silvestro**

**Hagenaw, M.dxvi.**

**VD16 M 1751**

Feria tertia post d[omi]nica[m] ij. quadrage. Text[us] eua[n]. Mat. ca. xxiiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

## Dnicā. II. quadra.

bat hoies in morte omiffis oib; debere  
folū d̄ sua aia curare. Et scđo/a ascendit  
cruce tanq̄ speculā. i. turrim custodie:  
q̄ clamat nob̄ viatorib; vt caueam; ab  
hostib;. Et ibi clamauit clamore vall/  
do. i. oris r lachrymaz; vt patz Heb. y.  
Et clamore sanguis melius clamāz q̄  
Abel. Et iudē. xij. qz. i. clamabat miseri  
cordiā vt ille vindictā. Et clamore etiā  
cordis qđ agro latere patefē. Et tercio  
tāq̄ spectaculū. vt nos tāq̄ aues euola  
tes ad se reuocet/ oñsa carne cruēta. Et  
q̄ro tāq̄ parillū in q̄ antiq̄ more oia p  
dita bona inuēta eē mōstrauit. i. grāz di  
z facultatē retrahendi ad regnū celeste.  
Olim em̄ p̄sueuerāt inuenta suspēdi in  
parillo vt ea viderēt q̄ ea p̄didissent.

Feria tertia post dnicā. ij. qua  
drage. Text' euā. Mat. ca. xxiij.

**L**ocutus est Iesus ad tur  
bas et ad discipulos su  
os dicens. Sup̄ cathe  
drā moysi sederunt scri  
be et pharisēi: oia ergo quecūq;  
dixerint vobis: seruare et facite.  
Scđm̄ vō opa eoz nolite face  
re. Dicunt em̄ et nō faciūt. Alli  
gant aut̄ onera grauiā et impo  
rabilla et imponūt in humeros  
hoim̄: digito aut̄ suo nolunt ea  
mouere. Omnia em̄ opa sua fa  
ciunt vt videant ab hoib;. Dila  
tāt em̄ phylacteria sua: et magni  
ficant fimbrias. Amāt aut̄ pri  
mos recubit; i cenis: et primas  
cathedras in synagogis et salu  
tati oēs in foro: et vocari ab hoib;  
bus rabbi. Vos autē nolite vo  
cari rabbi. Vnus est em̄ magi  
ster vester. Omnes aut̄ vos frēs  
estis. Et patrem nolite vocare  
vobis sup̄ terras. Vnus est em̄  
pater vester qui i celis est. Nec  
vocemini magistri: quia magi

ster vester vnus est christus. Qui  
maior est vestrum erit minister  
vester. Qui autē se exaltauerit  
humiliabitur: et qui se humilia  
uerit exaltabitur.

**L**ocutus ē iesus ad  
turbas et ad discipulos suos  
rē. Mat. xxiij. In p̄nci euā/  
gelio christus vult plar; dare  
tres regulas. Prima est q̄ subditos p̄/  
bis et exēplis istruant. Scđa q̄ subijōis  
fortia: et subditis leuioza imponāt. Ter  
tia q̄ d̄ potestate sibi collata nō gl̄ient  
vel sup̄biant. Contra p̄mā faciūt plar;  
verbosi: et scđam sup̄stitiosi: et p̄ra ter  
tiam ambitiosi. Igit̄ in eodem p̄sentē  
euangelio tangunt̄ trita punera: q̄ sunt/  
Admonitio/ Rep̄hensio/ et Erhoratio.  
Quantū ad p̄mū rangit̄ admonitio:  
q̄ ch̄is admonet discipulos et oēs fidē/  
les: vt quādo p̄dicator bñ dic̄ et male fa  
cit: doctrine et nō operib; attendamus.